:
. =-:'.1*'г2-;- _ _.' '#11 :.

"'~..

' ч."'

= .;Ъ,і”-1"д`\'П\\'5"~

йдцкть
"'Ё'-;"
-цп=НІ'ї-

'І""І':'

' министьгство споРтА Российской Фвдвшщии
 ~ іминспорт России)  ,

30 ПРИКАЗ .
«<< ›› августа 20 ЕГ. Ы-9 681

Об утверждении Федерального стандарта
спортивной подготовки по виду спорта велоспорт-шоссе

В соответствии с частью 1 статьи 34 Федерального закона от 04.12.2007
ЪГ2 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской- Федерации» (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2007, На 50, ст. 6242; 2011, На 50, ст. 7354;
2012, ]\І`2 53 (Ч. 1), ст. 7582) и подпунктом 4.2.27 Положения о Министерстве спорта
Российской Федерации, утвержденного постановлением Правительства Российской
Федерации от 19.06.2012 На 607 (Собрание законодательства Российской
Федерации, 2012, Мг 26, ст. 3525; 2013, На 30, ст. 4112) п р и к а з Ы в а Ю:

1. Утвердить прилагаемый Федеральный стандарт спортивной подготовки
по виду спорта велоспорт-шоссе.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ИНИстр Р ___ В.Л. Мутко

йа В Ё?д,иїайа

їнїёівин

мнынї 1 Щ. 'во ЮСІНІШН Р0СС\Шс!40ї«1 ФГ 'ЪГРШІШ

~НІІІІНІІІН1НН
 3/1.1ва;тт×аствияовяк~во

їдсгнстр:гн1нонъ1ъ.1й д"2Ы( 1
5 от 'Щ" " Н Ёдіїї1 .

1 І 1 , ее 1..1 МИНСПОРТ РФ
Вн. Ма 681
От 30.08.2013